
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

（（（（株株株株））））アムスアムスアムスアムス

酒々井町内（１６ヵ所）

(25-38)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

生 涯 学 習 課

国史跡本佐倉城跡誘導サイン製作設置業務委託

平 成 25 年 6 月 5 日 （ 水 )

適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

1,600,000 円落札金額

1,680,000 円

(単位　円)

順位

契約金額

入札内容

落札1

―

4

―

（株）美工舎 1,980,000 2

3（株）萌翔社 3,728,000

4,080,000

（株）アムス 1,600,000

（株）コトブキ千葉営業所 辞退

（株）都市造形

辞退（株）アクセス


